

DORIS-PRODPLAST S.R.L.

RO42755099

Str. SLT. ADRIAN CARSTEA, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO

RO23RZBR0000060023740923

FACTURA

DPP0018
07.03.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Nr. 960/14.03.2023
Str. Cal. Dudeti nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 06.04.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Saci menajeri imprimati 130L	BUC	97.000,000	0,55	53.350,00		19,00	
Saci menajeri imprimati 250L	BUC	97.000,000	0,85	82.450,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	135.800,00	25.802,00	161.602,00		161.602,00

BUN DE PLATA:
DIRECTIA/SERVICIUL *SAAP* *SECTOR 3*
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
Conținutul prezentei documentații este în conformanță cu bugetul